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Descrizione del

WORKLIGHT Lampada a muro LED ovale con griglia di protezione 8W 4000K 850Im IP44 incl viti da fissaggio,

124x183mm

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Energieeffizienzklasse
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Lichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex Ra
Lebensdauer LED
Schalter

Dimmbar
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart

Einsatztemperaturbereich

20.05.2024

Wandleuchte

WORKLIGHT

8 W oval mit Schutzgitter

LED

breitstrahlend

LED's fest verbaut

10

230

8

50

850

106

Kaltweiss

4000

>80

30000

Nein

Nein

Grau, Transparent

Kunststoff

Nein

Nein

Innen, Aussen

P44

-20...+40
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Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

Orari di apertura a Pentecoste: lunedi 20.05.2024 chiuso

20.05.2024

inkl. Befestigungsschrauben
183

124

110

0.450

Kartonbox
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